cidade de Bonito de Santa Fé, na localidade conhecida como fazenda engenho, a margem esquerda da 

Rodovia PB 400, no sentido Bonito de Santa Fé a cidade de Monte Horebe - PB, com área total de 

290.639,24 m², constituído de 38 (trinta e oito) quadras e 722 (setecentos e vinte e dois) lotes, de 

propriedade de Hévelly Oliveira Almeida, brasileira, solteira, Cédula de Identidade nº 3.955.2012 SSP/PB 

e do CPF nº 700.519.224-95, conforme consta da Escritura Pública de Doação, registrada no Cartório  

Registral e Notarial de Bonito de Santa Fé, sob o registro R.001, matrícula nº 003037, livro 2-M,

[...]

Tiburtino Almeida”, situado no perímetro urbano da cidade de Bonito de Santa Fé, na localidade 

conhecida como fazenda engenho, a margem esquerda da Rodovia PB 400, no sentido Bonito de Santa Fé 

a cidade de Monte Horebe - PB, com área total de 290.639,24 m², constituído de 38 (trinta e oito) quadras 

e 722 (setecentos e vinte e dois) lotes, de propriedade de Hévelly Oliveira Almeida, brasileira, solteira, 

Cédula de Identidade nº 3.955.2012 SSP/PB e do CPF nº 700.519.224-95, conforme consta da Escritura 

Pública de Doação, registrada no Cartório  Registral e Notarial de Bonito de Santa Fé, sob o registro